



Fam. Carsten Holding ApS

Glerupvej 13, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 81 67 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Carsten Bograd

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fam. Carsten Holding ApS
Glerupvej 13
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 81 67 47

Stiftet: 26. september 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Bograd, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb af fast ejendom til anlæg, administration af fast ejendom samt investering af selskabets midler efter ledelsens skøn. Formålet er desuden at eje aktier i Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S, CVR. nr. 29 24 57 89.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.549 t.kr. mod 7.224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-6.688	-7
2 Indtægter af kapitalinteresser	17.349.497	9.136
Andre finansielle indtægter	85	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.367.361</u>	<u>-2.378</u>
Resultat før skat	14.975.533	6.751
4 Skat af årets resultat	<u>573.522</u>	<u>473</u>
Årets resultat	<u>15.549.055</u>	<u>7.224</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.581.697	6.368
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overføres til overført resultat	<u>667.358</u>	<u>556</u>
Disponeret i alt	<u>15.549.055</u>	<u>7.224</u>

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalinteresser	<u>252.451.709</u>	<u>237.870</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.451.709</u>	<u>237.870</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>252.451.709</u>	<u>237.870</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>573.522</u>	<u>473</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>573.522</u>	<u>473</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.651</u>	<u>9</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>594.173</u>	<u>482</u>
	Aktiver i alt	<u>253.045.882</u>	<u>238.352</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.099.956	118.518
Overført resultat	1.395.631	728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital i alt	<u>134.835.587</u>	<u>119.586</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>118.204.045</u>	<u>118.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.210.295</u>	<u>118.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.210.295</u>	<u>118.766</u>
Passiver i alt	<u>253.045.882</u>	<u>238.352</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital k1	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode k1	Overført resul- tat k1	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret k1	I alt k1
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	112.149.748	172.302	200.000	112.562.050
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>6.368.511</u>	<u>555.971</u>	<u>300.000</u>	<u>7.224.482</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	118.518.259	728.273	300.000	119.586.532
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>14.581.697</u>	<u>667.358</u>	<u>300.000</u>	<u>15.549.055</u>
	<u>40.000</u>	<u>133.099.956</u>	<u>1.395.631</u>	<u>300.000</u>	<u>134.835.587</u>

Noter

	2024 <u>kr.</u>	2023 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indtægter af kapitalinteresser		
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat	<u>17.349.497</u>	<u>9.136</u>
	<u>17.349.497</u>	<u>9.136</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>2.367.361</u>	<u>2.378</u>
	<u>2.367.361</u>	<u>2.378</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat, sambeskatningsbidrag	<u>-573.522</u>	<u>-473</u>
	<u>-573.522</u>	<u>-473</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>119.351.753</u>	<u>119.352</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>119.351.753</u>	<u>119.352</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	118.518.259	112.150
Årets resultatandele	17.349.497	9.136
Udbytte	<u>-2.767.800</u>	<u>-2.768</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>133.099.956</u>	<u>118.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>252.451.709</u>	<u>237.870</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Geovia Holding ApS, 118.204 t. kr., er der givet pant stort 119.352 t. kr. i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 252.452 t. kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Geovia Holding ApS, CVR-nr. 32651569, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 26. september 2019 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Carsten Bograd

Navn returneret af MitId: Carsten Bograd
Direktør
ID: 42a11575-7a00-45e0-95f1-6eb7248c7d0b
IP-adresse: 87.63.76.178:35138
Dato for underskrift: 15-04-2025 09:24:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
IP-adresse: 194.255.7.176:53393
Dato for underskrift: 15-04-2025 12:47:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Carsten Bograd

Navn returneret af MitId: Carsten Bograd
Dirigent
ID: 42a11575-7a00-45e0-95f1-6eb7248c7d0b
IP-adresse: 87.49.147.217:10239
Dato for underskrift: 15-04-2025 14:09:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: 7a0641YtxNN252490500

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.